
 

UCHWAŁA Nr 5/14 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych    

na 16 listopada 2014 r. 

     Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co 

następuje: 

     § 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na                     

16 listopada 2014 r. w składach określonych w załączniku do uchwały. 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

/-/ Kamila Kostrzewska 



 

 

 Załącznik 

do uchwały Nr 5/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bobrowicach 

z dnia 24 października 2014 r. 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Bobrowice  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bobrowicach 

1. Monika Wąchała, zam. Dychów, zgłoszona przez KWW Gminy Bobrowice 

2. Wioleta Bykowska, zam. Bobrowice, zgłoszona przez KWW Dla Gminy Bobrowice 

3. Daria Diana Szajek, zam. Bobrowice, zgłoszona przez KWW Nasz Powiat 

4. Jolanta Zofia Rekusz, zam. Janiszowice, zgłoszona przez KWW FKR 2014 

5. Bogusława Małgorzata Szczepaniak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Beata Bożena Radzion, zam. Przychów, zgłoszona przez KWW Forum Samorządowe Miast i Gmin 

Powiatu Krośnieńskiego  

7. Martyna Paulina Skwara, zam. Bobrowice, zgłoszona przez KWW Właśnie My 

8. Mirosława Kowalewska, zam. Bobrowice, zgłoszona przez KWW Andrzeja Rochmińskiego 

9. Helena Roszak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Dychowie 

1. Aleksandra Beata Chołomek, zam. Dychów, zgłoszona przez KWW Gminy Bobrowice 

2. Maria Łęcka, zam. Dychów, zgłoszona przez KWW Dla Gminy Bobrowice 

3. Danuta Małgorzata Raczyng, zam. Bobrowice, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Małgorzata Gładysz, zam. Dychów, zgłoszona przez KWW Nasz Powiat 

5. Katarzyna Madej, zam. Dychów, zgłoszona przez KWW FKR 2014 

6. Katarzyna Talaczyńska, zam. Janiszowice, zgłoszona przez KWW Forum Samorządowe Miast i Gmin 

Powiatu Krośnieńskiego  

7. Marta Małgorzata Tracz, zam. Bobrowice, zgłoszona przez KWW Andrzeja Rochmińskiego 

8. Mateusz Karol Żak, zam. Dychów, zgłoszony przez KWW Bartczak - Cebula Razem dla Powiatu 

9. Małgorzata Monika Ozga, zam. Dychów, zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Janiszowicach 

1. Wojciech Wąchała, zam. Dychów, zgłoszony przez KWW Gminy Bobrowice 

2. Paulina Emilia Łysa, zam. Bobrowice, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Anna Ewa Duziak, zam. Janiszowice, zgłoszona przez KWW Nasz Powiat 

4. Małgorzata Aniela Talaczyńska, zam. Janiszowice, zgłoszona przez KWW FKR 2014 

5. Andżelika Katarzyna Menartowicz, zam. Strużka, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Bogumiła Podgórna, zam. Janiszowice, zgłoszona przez KWW Andrzeja Rochmińskiego 

7. Marzanna Borowiak, zam. Wełmice, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

8. Adam Andrzej Gradowski, zam. Janiszowice, zgłoszony przez KWW Bartczak - Cebula Razem dla 

Powiatu 

9. Maria Helena Dąbrowska, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Wójta Gminy 



 

 

 

      

 


